АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  88 от 14.10.2015 г.
О смене юридического адреса
   В связи с изменением юридического адреса и фактического места нахождения администрации Липовского муниципального образования , руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования , постановляю:

1. Изменить юридический адрес администрации Липовского муниципального образования  с с.Липовка ул.Набережная, дом 2 на с.Липовка ул.Рабочая дом 10 .

2. Зарегистрировать внесение изменений в установленном действующим  законодательством порядке.
Глава Липовского

муниципального образования                                        С.Н.Белов